
ブース
Ｎｏ

事業所名 就業場所 職 種 経験・免許資格等 年齢
募集
人数

賃 金 求人番号

1
社会福祉法人
はなさく福祉会

足立区東六月町5-20
東武スカイツリーライン

竹ノ塚駅より
バス

生活支援員
【正社員】

●普通自動車運転免許必須
○障害福祉サービス事業または
ボランティア経験あれば尚可

64歳
以下 1 月額

216,000円
13110-

16083451

足立区千住仲町16-4
ゆいま～るビル
各線　北千住駅

徒歩８分

介護職員
（デイサービス）
【正社員】

●ホームヘルパー２級、介護職員初
任者研修修了者いずれか必須
○普通自動車運転免許あれば尚可

1
月額

202,000～
239,000円

13110-
15440251

訪問介護員
【正社員】

●ホームヘルパー２級、介護職員
初任者研修修了者いずれか必須
○介護福祉士あれば尚可

1
月額

210,000～
258,000円

13110-
15428651

サービス提供責任者
【正社員】 ●介護福祉士必須 1

月額
218,000～
278,000円

13110-
15422351

「ゆいま～る足立」
足立区千住仲町16-4

ゆいま～るビル
各線　北千住駅

徒歩８分

介護支援専門員
【正社員】

●介護支援専門員
（ケアマネージャー）必須 1

月額
250,000～
270,000円

13110-
15427851

「ゆいま～る
福祉用具物流センター」
足立区千住中居町12-6

各線　北千住駅
徒歩９分

福祉用具
専門相談員
【正社員】

●福祉用具専門相談員必須
●経験者必須
●普通自動車運転免許必須
○ホームヘルパー２級、介護職員初任
者研修修了者、福祉住環境コーディ
ネーターあれば尚可

1
月額

200,500～
220,000円

13110-
15442451

サービス管理責任者
【正社員】

64歳
以下 2

月額
352,100～
395,100円

13110-
16649951

サービス管理責任者
【パート】 不問 3

時給
2,100～
2,500円

13110-
16647851

夜間支援員
（障害者グループ
ホーム）
【パート】

●普通自動車運転免許必須
○介護福祉士、ホームヘルパー３級、社
会福祉士、精神保健福祉士あれば尚可
○障害者グループホームにおける業務
経験１年以上あれば尚可

18歳
以上 10 時給

1,404円
13110-

16400251

64歳
以下

「ヘルパーステーション
ゆいま～る」

足立区千住仲町16-4
ゆいま～るビル
各線　北千住駅

徒歩８分

令和７年１０月２９日（水）　　あだち福祉人材就職フェア 求人一覧表 （障がい）
　　資格が無くても応募できる求人です　　　●…資格・経験必須　〇…資格・経験あれば尚可

2
株式会社

トータルケアサービス
加島

3
株式会社

TSP

「ル　シエル六月」
足立区六月2-13-8

東武スカイツリーライン
西新井駅　徒歩16分

＊他就業場所あり
「ル　シエル六月Annex」

「ル　シエル保木間」
「ル　シエル元渕江公園」

「ル　シエル東六月」

●サービス管理責任者資格・介
護職員実務者研修修了者必須
●普通自動車運転免許必須
○介護福祉士、ホームヘルパー３
級あれば尚可
○障害者グループホームにおけ
る業務経験１年以上、サービス管
理責任者業務経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。※令和７年10月以降、賃金は東京都最低賃金額に準じて改定されます。
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4 社会福祉法人
東京都手をつなぐ育成会

「足立区綾瀬福祉園」
足立区東綾瀬1-26-2

千代田線　綾瀬駅
徒歩10分

生活支援員
【正社員】

○福祉分野での経験があれば尚可
59歳
以下 3

月額
205,400～
267,800円

13080-
85226051

保育士
【正社員】

●保育士必須 1 13070-
56308851

児童指導員
【正社員】

●児童指導員任用資格、幼稚園教
諭、小学校教諭免許いずれか必須
○福祉分野での経験があれば尚可
○保育士資格あれば尚可

1 13070-
56313551

言語聴覚士
【正社員】

●言語聴覚士必須
○児童発達支援事業所での就業
経験あれば尚可

1 13070-
56312251

理学療法士
【正社員】

●理学療法士必須
○児童発達支援事業所での就業
経験あれば尚可

1 13070-
56311351

作業療法士
【正社員】

●作業療法士必須
○児童発達支援事業所での就業
経験あれば尚可

1
月額

226,500～
298,500円

13070-
56310051

　★　参加法人（障がい福祉サービス等事業者） 5法人

　★　【相談・面接会場】　シアター1010

　※　複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。

　 　※　求人票についてはハローワークインターネットサービスのイベント情報から閲覧可能です。 　　

 　　　検索方法は⇒【ハローワークインターネットサービスのTOP画面→仕事をお探しの方へのサービスのご案内→イベント情報検索→東京都→日時】

月額
236,500～
301,500円

5
社会福祉法人

どろんこ会

「つむぎ北千住ルーム」
足立区日ノ出町41-14

各線
北千住駅
徒歩５分

64歳
以下

月額
210,000～
275,000円

2 / 2 ページ


