令和7年10月29日(水) あだち福祉人材就職フェア 求人一覧表(障がい)

資格が無くても応募できる求人です ●…資格・経験必須 ○…資格・経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。※令和7年10月以降、賃金は東京都最低賃金額に準じて改定されます。

ブース No	事業所名	就業場所	職種	経験・免許資格等	年齢	募集人数	賃金	求人番号
1	社会福祉法人はなさく福祉会	足立区東六月町5-20 東武スカイツリーライン 竹ノ塚駅より バス	生活支援員【正社員】	●普通自動車運転免許必須 〇障害福祉サービス事業または ボランティア経験あれば尚可	64歳以下	1	月額 216,000円	13110- 16083451
2	株式会社トータルケアサービス加島	足立区千住仲町16-4 ゆいま〜るビル 各線 北千住駅 徒歩8分	介護職員 (デイサービス) 【正社員】	●ホームへルパー2級、介護職員初任者研修修了者いずれか必須 〇普通自動車運転免許あれば尚可	1 64歳 1 1		月額 202,000~ 239,000円	13110- 15440251
		「ヘルパーステーション ゆいま〜る」 足立区千住仲町16-4 ゆいま〜るビル 各線 北千住駅 徒歩8分	訪問介護員【正社員】	●ホームヘルパー2級、介護職員初任者研修修了者いずれか必須 〇介護福祉士あれば尚可		1	月額 210,000~ 258,000円	13110- 15428651
			サービス提供責任者【正社員】	●介護福祉士必須		_	月額 218,000~ 278,000円	13110- 15422351
		「ゆいま〜る足立」 足立区千住仲町16-4 ゆいま〜るビル 各線 北千住駅 徒歩8分	介護支援専門員【正社員】	●介護支援専門員 (ケアマネージャー)必須		-	月額 250,000~ 270,000円	13110- 15427851
		「ゆいま~る 福祉用具物流センター」 足立区千住中居町12-6 各線 北千住駅 徒歩9分	福祉用具専門相談員【正社員】	●福祉用具専門相談員必須 ●経験者必須 ●普通自動車運転免許必須 〇ホームヘルパー2級、介護職員初任 者研修修了者、福祉住環境コーディ ネーターあれば尚可		_	月額 200,500~ 220,000円	13110- 15442451
	株式会社 TSP	「ル シエル六月」 足立区六月2-13-8	サービス管理責任者【正社員】	護職員実務者 研修修了者必須●普通自動車運転免許必須○介護福祉士、ホームへルパー3	64歳以下		月額 352,100~ 395,100円	13110- 16649951
3		東武スカイツリーライン 西新井駅 徒歩16分 * 他就業場所あり 「ル シエル六月Annex」	サービス管理責任者【パート】	級あれば尚可 〇障害者グループホームにおける業務経験1年以上、サービス管 理責任者業務経験あれば尚可	不問	3	時給 2,100~ 2,500円	13110- 16647851
		「ル シエル保木間」「ル シエル元渕江公園」「ル シエル東六月」	夜間支援員 (障害者グループ ホーム) 【パート】	●普通自動車運転免許必須 〇介護福祉士、ホームへルパー3級、社 会福祉士、精神保健福祉士あれば尚可 〇障害者グループホームにおける業務 経験1年以上あれば尚可	18歳以上	10	時給 1,404円	13110- 16400251

令和7年10月29日(水) あだち福祉人材就職フェア 求人一覧表(障がい)

資格が無くても応募できる求人です ●…資格·経験必須 ○…資格·経験あれば尚可

記載されている雇用形態以外でもご相談可能な場合があります。お気軽にブースでお問い合わせください。
※求人内容は変更になる可能性がございます。※令和7年10月以降、賃金は東京都最低賃金額に準じて改定されます。

ブース No	事業所名	就業場所	職 種	経験•免許資格等	年齢	募集 人数	賃 金	求人番号
4	社会福祉法人東京都手をつなぐ育成会	「足立区綾瀬福祉園」 足立区東綾瀬1-26-2 千代田線 綾瀬駅 徒歩10分	生活支援員【正社員】	〇福祉分野での経験があれば尚可	59歳以下	3	月額 205,400~ 267,800円	13080- 85226051
5	社会福祉法人 どろんこ会	「つむぎ北千住ルーム」 足立区日ノ出町41-14 各線 北千住駅 徒歩5分	保育士【正社員】	●保育士必須	1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	1	月額 210,000~ 275,000円 月額 236,500~ 301,500円	13070- 56308851
			児童指導員【正社員】	●児童指導員任用資格、幼稚園教諭、小学校教諭免許いずれか必須 〇福祉分野での経験があれば尚可 〇保育士資格あれば尚可		1		13070- 56313551
			言語聴覚士【正社員】	●言語聴覚士必須 〇児童発達支援事業所での就業 経験あれば尚可		1		13070- 56312251
			理学療法士【正社員】	●理学療法士必須○児童発達支援事業所での就業 経験あれば尚可		1		13070- 56311351
			作業療法士【正社員】	●作業療法士必須 〇児童発達支援事業所での就業 経験あれば尚可		1	月額 226,500~ 298,500円	13070- 56310051

- ★ 参加法人(障がい福祉サービス等事業者)5法人
- ★ 【相談・面接会場】シアター1010
- ※ 複数面接可能です。応募書類は複数枚ご用意ください。
- ※ 求人票についてはハローワークインターネットサービスのイベント情報から閲覧可能です。
 検索方法は⇒【ハローワークインターネットサービスのTOP画面→仕事をお探しの方へのサービスのご案内→イベント情報検索→東京都→日時】